
ELAN NEWS 23/24

Primetime znovu přinese vzrušení pro 

kategorii carvingu na sjezdovce přidáním 

filozofie mladistvého designu v kombinaci s 

nejmodernějším konstrukčním procesem, který 

vede ke zcela nové kolekci, jež vrací zábavu zpět 

ke carvingu. Nová technologie umožňuje lyžaři 

využít potenciál kolekce - s menším úsilím pro 

nekonečný carving, bez ohledu na zkušenosti. 

Od ostřílených milovníků rychlosti až po rekreační 

lyžaře, modely kolekce Primetime jsou strategicky 

navrženy tak, aby zvyšovaly ovladatelnost, výkon 

a přesnost a dělaly to s lehkostí, takže se můžete 

soustředit na všechny zážitky, které dělají lyžařský 

den skvělým.

Rocker RockerCamber

Technologie Power Match

S technologií Power Match je konstrukce lyže 

sladěna se silou, kterou lyžař vynakládá směrem 

do sněhu, což mu umožní přirozenější ovládání 

vnitřních i vnějších hran pro maximálně intuitivní 

pocit po celý průběh oblouku.

PRIMETIME
Vyjeďte si skvělé momenty



Primetime N°5 jako nejpřesnější 

lyže dámské kolekce vede v 

rychlosti a carvingové zručnosti 

s chytrým rozložením energie, 

nemá žádná rychlostní omezení.

Primetime N°5
Sjezdovkový odborník

Geometrie:

Délka rádius:

Vázání:

Profil:

Technologie:

121172 cm

Amphibio

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý TI

144  (R>10.0), 151  (R>12.2)
158  (R>12.5), 165  (R>13.7)
172  (R>15.1)

ELW 11.0 GW SHIFT

69 102 

Primetime 55 jako nejpřesnější 

lyže pánské kolekce vede v 

rychlosti přechodu z hrany 

na hranu a umožní elitní 

carvingový výkon s chytrým 

rozložením energie.

Primetime 55 
Démon rychlosti

Geometrie:

Délka rádius:

Vázání:

Profil:

Technologie:

121172 cm

Amphibio

Boční hrany RST- Racing, 
Technologie Power match, 
Dřevěné jádro dvojí hustoty, 
Dvojitý TI

144  (R>10.0), 151  (R>12.2)
158  (R>12.5), 165  (R> 13.7)
172  (R>15.1), 179  (R>16.5)

EMX 12.0 GW FUSION X

69 102 


